
 

 

UCHWAŁA NR LI/644/2023 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat 

albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 t. j. z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2021 r. poz. 679 t. j. z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo 

o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kołbaskowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr VI/53/07 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie upoważnienia Wójta 

Gminy Kołbaskowo do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Kołbaskowo; 

2) Uchwała Nr VII/51/2011 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie sposobu ustalania 

opłat za korzystanie z Toru Motocrossowego im. Zbigniewa Rutkowskiego usytuowanego w Rosówku na 

terenie Gminy Kołbaskowo (Dz. Urz. Woj. Zach. 2011 r. nr 70 poz. 1265) oraz zarządzenia wydane na jej 

podstawie; 

3) Uchwała Nr XXI/268/2012 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 15 października 2012 r. w sprawie zasad 

korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich 

korzystanie oraz powierzenia wójtowi gminy Kołbaskowo uprawnienia do stanowienia o ich wysokości 

(Dz. Urz. Woj. Zach. 2019 r. poz. 1285 t. j.) oraz zarządzenia wydane na jej podstawie; 

4) Uchwała Nr XX/247/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia opłat 

pobieranych za usługi cmentarne na cmentarzach komunalnych w Kołbaskowie i Będargowie (Dz. Urz. 

Woj. Zach. 2020 r. poz. 4215) oraz zarządzenia wydane na jej podstawie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 5953



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5953


		2023-11-13T13:01:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




